
Mateřská školka

- bačkory s pevnou patou (nejsou vhodné pantofle) + sáček/vak, do kterého se ukládají

bačkory při odchodu domů

- náhradní oblečení, včetně ponožek a spodního prádla

- ručník s poutkem max.rozměr 30x50cm (každý týden si děti odnáší domů vyprat)

- děti, které spí: polštářek + pyžamo



1. ročník

Kufřík

•    tempery stačí ty menší (nejlepší  Koh-i-nor)

•    vodovky (nejlepší  Koh-i-nor)

•    voskovky (nejlepší  Koh-i-nor) – stačí menší

•    kelímky (stojánek by byl dobrý, ale nemusí být)

•    modelína – (nejlepší  Koh-i-nor)

•    hadřík – savý

•    10 špejlí

•    lepidlo tekuté Herkules (střední velikost)

•    malá tavná pistolka

•    tuš

•    pracovní oděv (staré triko, košile)

Penál

•    trojhranná tužka silná (2x)

•    pastelky  Maped  –  střední  velikost  (Zpočátku  jsou  vhodné  silné  trojhranné

pastelky, ale pokud má dítě už uvolněnou ruku a při malování vyhledává slabé

pastelky, tak kupte slabé – ale trojhranné)

•    ořezávátko

•    guma

•    nůžky (které stříhají)

Ve škole děti dostanou:

•    silnou trojhrannou tužku

•    slabou trojhrannou tužku

•    sadu barevných papírů

•    sadu plochých štětců

•    gumovací pero



2. ročník

- 4 x sešit č. 512, 1 x č. 420, kufřík s vybavením, přezůvky, pravítko 30 cm

3. ročník

Sešit č. 512         10 ks

Sešit č. 513           6 ks

Sešit č. 420           2 ks + velká linkovaná podložka

Úkolníček

Tužky č. 2            2 ks

Tužky č. 3            2 ks

- 2 pera, pastelky, guma, nůžky, ořezávátko, pravítko (20 nebo 30 cm), trojúhelník s 

ryskou,

papírové  hodiny,  malá  fólie  na  psaní,  desky  +  fólie  na  zakládání  listů,  lepidlo  

tyčinku,

- lepidlo  Herkules,  voskovky,  vodové  barvy,  temperové  barvy,  modelína,  plochý  a  

kulatý

- štětec, kelímek, hadřík, igelitový ubrus na zakrytí lavice, pracovní tričko, obaly na sešity

a učebnice, přezůvky se světlou podrážkou



4. ročník

Kufřík

(nebojte se použít věci z loňského roku)

•    tempery velké (nejlepší  koh-i-nor)

•    vodovky (nejlepší  koh-i-nor)

•    3 ploché štětce (různé síly – např. 6,12,18) nebo nějakou sadu

•    kelímky na vodu – stojánek by byl fajn

•    modelína – (nejlepší  koh-i-nor)

•    hadřík – savý

•    10 špejlí

•    lepidlo tekuté herkules (střední velikost)

•    tuhé vytáčecí lepidlo (stačí mít v penálu)

•    nůžky (stačí mít v penálu)

•    malá tavná pistolka

•    tuš

•    pracovní oděv (staré triko, košile)

Čj

•    čtení/ sloh - 1x a4 – 424 – slabší linky

•    mluvnice - 1 x 524

AJ - 2x sešit 524

PŘ  - budou pracovní sešity - škola nabídne hromadné zakoupení

M

•    1x  a4  –  420  bez  linek  (geometrie),  rovné  pravítko,  trojúhelník  s  ryskou,  

kružítko,

tužka č. 3, tužka č. 2, guma, gumovací pero

•    2x čtverečkovaný 5110



5. ročník

ČJ - 2 x 544, 1 x 424

M - 1 x 544, 1 x 440 (sloh - je možné použít sešity z loňského roku), rýsovací potřeby:

pravítko, trojúhelník s ryskou, funkční kružítko, tužka č. 3, úhloměr

ICT - 1 x 524

HV - notový sešit nebo sešit č.520 (kdo má z předchozího ročníku, může pokračovat)

TV - cvičební úbor do tělocvičny (triko s krátkým rukávem, kraťasy) i na ven (tepláky, triko

s dlouhým rukávem, mikina), obuv   do tělocvičny s podrážkou, která nezanechává stopy

na podlaze, obuv na ven libovolná sportovní

6. ročník

ČJ - 2 x 544, 1 x 424 (sloh -  je možné použít sešity z loňského roku)

ICT - 1 x 524 (je možné použít sešit z loňského roku)

D - 1 x 464 (je možné použít sešit z loňského roku)

M  -  1x  velký  sešit  bez  linek  (č.  440),  2x  malý  sešit  bez  linek  (stačí  č.  520),  

rýsovací

potřeby: tužka č.3, trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr

HV - notový sešit nebo sešit č. 520 (kdo má z předchozího ročníku, může pokračovat)

VV - desky na výkresy, podložka na stůl (stačí noviny či starý ubrus apod.), vodové barvy,

temperové  barvy,  štětce  (minimálně  2  ks  -  1  slabý,  1  silný),  hadr,  voskové  pastelky,

barevné papíry, nůžky, lepidlo, tužka č.1, pastelky

F - 1x sešit č. 445, 1x sešit č. 520

VO - 1x sešit č. 444

Z - sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky, lze pokračovat do loňského



7. ročník

ČJ - 1 x 564, portfolio z loňského roku na literaturu - pokud není, tak sešit 454

ICT - 1 x 524 (je možné použít sešit z loňského roku)

M - 1x sešit 440 (kdo má z loňského roku, může pokračovat), 2x sešit č.520 (jeden na DÚ,

jeden na testy - kdo má z loňského roku, může pokračovat), rýsovací potřeby: tužka č.3,

trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr

D - 1 x 464 (je možné použít sešit z loňského roku)

NJ - 1 x 444 (je možné použít sešit z loňského roku)

AJ - 2x sešit 524

HV - notový sešit nebo sešit č.520 (kdo má z předchozího ročníku, může pokračovat)

VV - desky na výkresy, podložka na stůl (stačí noviny či starý ubrus apod.), vodové barvy,

temperové  barvy,  štětce  (minimálně  2  ks  -  1  slabý,  1  silný),  hadr,  voskové  pastelky,

barevné papíry, nůžky, lepidlo, tužka č.1, pastelky

F7 - 1x sešit č. 445, 1x sešit č. 520

VO - 1x sešit č. 444

Z -  sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky, lze pokračovat do loňského

PTM - doporučuji např. starší oděv, odřené botasky apod.



8. ročník

ČJ - 1 x 564, portfolio z loňského roku na literaturu - pokud není, tak sešit 454

ICT - 1 x 524 (je možné použít sešit z loňského roku)

D - 1 x 464 (je možné použít sešit z loňského roku)

AJ - 2x sešit 524

NJ - 1 x 444 (je možné použít sešit z loňského roku)

M - 1x sešit 440 (kdo má z loňského roku, může pokračovat), 2x sešit č.520 (jeden na DÚ,

jeden na testy - kdo má z loňského roku, může pokračovat), rýsovací potřeby: tužka č.3,

trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr

HV - notový sešit nebo sešit č.520 (kdo má z předchozího ročníku, může pokračovat)

VO - 1x sešit č. 444

VZ - 1x sešit č. 444

F - sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky, lze pokračovat do loňského

Z - sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky, lze pokračovat do loňského

CH -  sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky  + 1x A5 40 stran nejlépe linky

VV - tužka, pastelky, měkká guma, nůžky, lepidlo, doporučuji starší triko, vodové barvy +

tempery  a 2 štětce, kelímek na vodu, hadřík dobrovolné - pokud máte z loňska

PTM - hoši - doporučuji např. starší oděv, odřené botasky apod.



9. ročník

Čj - 2 x 544, 3 x 424, 1 x 524

ICT - 1 x 524 (je možné použít sešit z loňského roku)

D - 1 x 464 (je možné použít sešit z loňského roku)

AJ - 2x sešit 524

NJ - 1 x 444 (je možné použít sešit z loňského roku)

M  -  2x  sešit  č.  444  (velký  linkovaný),  2x  sešit  č.  520  (malý  bez  linek),  geometrie  -

pokračování v sešitě z minulého roku (pokud nemáte, 1x sešit č. 440), rýsovací pomůcky:

trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr, guma, tužky č. 2 a č. 3

VO - 1x sešit č. 444

VZ - 1x sešit č. 444

F - sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky, lze pokračovat do loňského

Z - sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky, lze pokračovat do loňského

CH - sešit A4  40 stran doporučuji prázdný nebo kostičky, lze pokračovat do loňského + 

1x A5 40 stran lze pokračovat do loňského

VV - desky na výkresy, podložka na stůl (stačí noviny či starý ubrus apod.), vodové barvy,

temperové  barvy,  štětce  (minimálně  2  ks  -  1  slabý,  1  silný),  hadr,  voskové  pastelky,

barevné papíry, nůžky, lepidlo, tužka č.1, pastelky

HV - 1 x 524 (je možné použít sešit z loňského roku)


	Mateřská školka
	1. ročník
	2. ročník
	3. ročník
	4. ročník
	5. ročník
	6. ročník
	7. ročník
	8. ročník
	9. ročník

